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LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL INFORMACIJOS, SUSIJUSIOS SU MOKESČIŲ MOKĖTOJU IR IMPORTUOTOJU 

BEI EKSPORTUOTOJU, PASKLEIDIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

ĮGALIOTAI INSTITUCIJAI ĮMONIŲ VEIKLOS ANALIZEI ATLIKTI 

 

2002 m. liepos 3 d. Nr. 1038 

Vilnius 

 
Pakeistas teisės akto pavadinimas: 

Nr. 1346, 2009-10-21, Žin., 2009, Nr. 128-5544 (2009-10-27), i. k. 1091100NUTA00001346 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (Žin., 2004, Nr. 

63-2243) 39 straipsnio 1 dalies 5 punktu ir Lietuvos Respublikos muitinės įstatymo (Žin., 2004, Nr. 

73-2517) 12 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  
Preambulės pakeitimai: 

Nr. 1346, 2009-10-21, Žin., 2009, Nr. 128-5544 (2009-10-27), i. k. 1091100NUTA00001346 

 

1. Nustatyti, kad informacija, susijusi su mokesčių mokėtoju ir importuotoju bei 

eksportuotoju, gali būti paskleista Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko tarnybai ir Įmonių 

bankroto valdymo departamentui prie Ūkio ministerijos įmonių veiklos analizei atlikti. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1346, 2009-10-21, Žin., 2009, Nr. 128-5544 (2009-10-27), i. k. 1091100NUTA00001346 

 

2. Patvirtinti Informacijos, susijusios su mokesčių mokėtoju ir importuotoju bei 

eksportuotoju, paskleidimo Lietuvos Respublikos Vyriausybės įgaliotai institucijai įmonių veiklos 

analizei atlikti tvarkos aprašą (pridedama). 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1346, 2009-10-21, Žin., 2009, Nr. 128-5544 (2009-10-27), i. k. 1091100NUTA00001346 

 

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

 

 

 

FINANSŲ MINISTRĖ DALIA GRYBAUSKAITĖ 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.B96DA6892C22
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6EA53047D196
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3EB34933E485
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2294490FE9DD
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6EA53047D196
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6EA53047D196
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6EA53047D196
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PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2002 m. liepos 3 d. nutarimu Nr. 

1038 

 

INFORMACIJOS, SUSIJUSIOS SU MOKESČIŲ MOKĖTOJU IR IMPORTUOTOJU BEI 

EKSPORTUOJU, PASKLEIDIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

ĮGALIOTAI INSTITUCIJAI ĮMONIŲ VEIKLOS ANALIZEI ATLIKTI TVARKOS 

APRAŠĄ 

 
Pakeistas priedo pavadinimas: 

Nr. 1346, 2009-10-21, Žin., 2009, Nr. 128-5544 (2009-10-27), i. k. 1091100NUTA00001346 

 

1. Šis tvarkos aprašas nustato Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Finansų ministerijos ir 

Muitinės departamento prie Finansų ministerijos (toliau vadinama – mokesčių administratoriai) 

turimos informacijos apie mokesčių mokėtoją ir importuotoją bei eksportuotoją (toliau vadinama – 

informacija) teikimo Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko tarnybai ir Įmonių bankroto 

valdymo departamentui prie Ūkio ministerijos (toliau vadinama – informacijos gavėjai) sąlygas ir 

šios informacijos panaudojimo tikslą. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1346, 2009-10-21, Žin., 2009, Nr. 128-5544 (2009-10-27), i. k. 1091100NUTA00001346 

 

2. Mokesčių administratoriai informaciją teikia informacijos gavėjams pagal informacijos 

teikimo sutartis (toliau vadinama – sutartis), dėl kurių sudarymo informacijos gavėjai pateikia 

mokesčių administratoriams prašymus raštu ir kurios sudarytos pagal šios tvarkos nuostatas. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1346, 2009-10-21, Žin., 2009, Nr. 128-5544 (2009-10-27), i. k. 1091100NUTA00001346 

 

3. Informacijos gavėjai privalo užtikrinti, kad mokesčių administratorių pateikta informacija 

nebus paskleista tretiesiems asmenims ir bus naudojama tik įmonių veiklos analizei atlikti. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1346, 2009-10-21, Žin., 2009, Nr. 128-5544 (2009-10-27), i. k. 1091100NUTA00001346 

 

4. Sutartis pasirašo mokesčių administratoriaus vardu Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Finansų ministerijos viršininkas arba Muitinės departamento prie Finansų ministerijos direktorius ar 

jų tam įgalioti asmenys, o informacijos gavėjo vardu – Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko 

kancleris arba Įmonių bankroto valdymo departamento prie Ūkio ministerijos direktorius ar jų tam 

įgalioti asmenys. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1346, 2009-10-21, Žin., 2009, Nr. 128-5544 (2009-10-27), i. k. 1091100NUTA00001346 

 

5. Sutartyje turi būti numatyta: 

5.1. sutarties sudarymo vieta ir data; 

5.2. šalių teisės ir pareigos; 

5.3. šalių atsakomybė ir ginčų sprendimo tvarka; 

5.4. teikiamos informacijos pobūdis ir apimtis; 

5.5. informacijos teikimo būdas ir terminai. 

6. Sutartyse gali būti numatyta ne tik teikti informaciją, kurios reikia įmonių veiklos analizei 

atlikti, bet ir keistis kitais duomenimis ir išvadomis, susijusiais su ekonominės analizės atlikimu, 

taip pat kitos sąlygos, užtikrinančios informacijos teikimą. 

7. Visa informacija, kurios reikia įmonių veiklos analizei atlikti, teikiama nemokamai. 

________________ 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6EA53047D196
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6EA53047D196
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6EA53047D196
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6EA53047D196
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6EA53047D196
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Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1346, 2009-10-21, Žin., 2009, Nr. 128-5544 (2009-10-27), i. k. 1091100NUTA00001346 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. liepos 3 d. nutarimo Nr. 1038 "Dėl informacijos, susijusios su 

mokesčio mokėtoju ir importuotoju bei eksportuotoju, paskleidimo Lietuvos Respublikos Vyriausybės įgaliotai 

institucijai įmonių veiklos analizei atlikti" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6EA53047D196

